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Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CIUSSS DE LA CAPITALE-NATIONALE (1104-5135) »
 
1.47 - PS Nombre de places en services résidentiels pour les personnes vivant avec une déficience physique, une déficience intellectuelle ou un trouble
du spectre de l'autisme.

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.47 - PS Nombre de places en services
résidentiels pour les personnes vivant avec une
déficience physique, une déficience intellectuelle
ou un trouble du spectre de l'autisme. - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017                          

2017-2018                          

2018-2019                         ND

2019-2020           ND       ND     1 812

2020-2021           1 960       1 717     1 861

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « LA CHAMPENOISE (1239-9820) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un profil
ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2017-2018 ND ND ND 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2018-2019 ND ND 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 50,0 50,0 20,0 20,0 16,7

2019-2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2020-2021 ND ND ND ND 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nombre de personnes nouvellement admises en
CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14 -
NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         0 0 0 0 0 0 0 0 0

2017-2018 ND ND ND 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2018-2019 ND ND 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1

2019-2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2020-2021 ND ND ND ND 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nombre de personnes nouvellement admises en
CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         5 6 6 10 9 9 9 9 9

2017-2018 ND ND ND 1 2 2 2 4 5 6 6 8 9

2018-2019 ND ND 1 1 1 1 1 2 2 2 5 5 6

2019-2020 1 1 2 2 3 3 3 4 4 4 4 5 5

2020-2021 ND ND ND ND 1 1 1 2 3 6 6 6 7

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « HÔPITAL STE-MONIQUE (2545-7094) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 85,7 75,0 76,9 76,9

2017-2018 ND ND 100,0 100,0 80,0 83,3 85,7 90,0 90,9 90,9 92,3 85,7 90,0

2018-2019 100,0 77,8 81,8 92,3 92,3 93,3 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

2019-2020 66,7 80,0 85,7 88,9 88,9 90,9 91,7 84,6 87,5 88,9 90,5 90,5 90,5

2020-2021 ND ND ND 100,0 85,7 85,7 85,7 85,7 87,5 81,8 84,6 84,6 87,5

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         3 3 3 5 6 6 9 10 10

2017-2018 ND ND 1 2 4 5 6 9 10 10 12 12 18

2018-2019 4 7 9 12 12 14 15 27 28 29 31 31 32

2019-2020 2 4 6 8 8 10 11 11 14 16 19 19 19

2020-2021 ND ND ND 4 6 6 6 6 7 9 11 11 14

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         3 3 3 5 6 7 12 13 13

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2017-2018 ND ND 1 2 5 6 7 10 11 11 13 14 20

2018-2019 4 9 11 13 13 15 15 27 28 29 31 31 32

2019-2020 3 5 7 9 9 11 12 13 16 18 21 21 21

2020-2021 ND ND ND 4 7 7 7 7 8 11 13 13 16

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE HOSPITALIER SAINT-FRANÇOIS (2869-4321) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         75,0 80,0 71,4 57,1 66,7 66,7 63,6 69,2 71,4

2017-2018 ND ND ND ND ND 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 80,0 85,7 85,7

2018-2019 50,0 66,7 77,8 75,0 75,0 75,0 76,9 76,9 76,9 73,3 61,1 60,0 63,6

2019-2020 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 87,5 88,9 85,7 84,6 78,6 86,7 94,4 94,7

2020-2021 ND ND ND ND ND 100,0 100,0 100,0 75,0 83,3 85,7 88,9 90,0

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         3 4 5 4 6 6 7 9 10

2017-2018 ND ND ND ND ND 1 1 2 2 3 4 6 6

2018-2019 1 4 7 9 9 9 10 10 10 11 11 12 14

2019-2020 3 3 3 4 7 7 8 12 11 11 13 17 18

2020-2021 ND ND ND ND ND 1 2 2 3 5 6 8 9

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         4 5 7 7 9 9 11 13 14

2017-2018 ND ND ND ND ND 1 1 2 2 3 5 7 7

2018-2019 2 6 9 12 12 12 13 13 13 15 18 20 22

2019-2020 3 3 3 4 7 8 9 14 13 14 15 18 19

2020-2021 ND ND ND ND ND 1 2 2 4 6 7 9 10

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE LORETTEVILLE (5121-8436) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         71,4 76,5 78,9 75,0 77,3 76,2 65,5 66,7 66,7

2017-2018 100,0 100,0 75,0 75,0 76,9 80,0 81,3 82,4 84,2 84,2 85,0 84,0 81,8

2018-2019 100,0 100,0 80,0 66,7 75,0 75,0 77,8 77,8 81,8 80,0 83,3 84,2 87,0

2019-2020 50,0 40,0 70,0 63,6 75,0 75,0 76,9 81,3 83,3 89,5 89,5 89,5 81,0

2020-2021 100,0 100,0 57,1 54,5 54,5 58,3 50,0 47,4 50,0 52,4 58,3 57,7 59,3

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         10 13 15 15 17 16 19 26 26

2017-2018 2 3 6 9 10 12 13 14 16 16 17 21 27

2018-2019 3 3 4 4 6 6 7 7 9 12 15 16 20

2019-2020 1 2 7 7 9 9 10 13 15 17 17 17 17

2020-2021 2 2 4 6 6 7 8 9 10 11 14 15 16

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         14 17 19 20 22 21 29 39 39

2017-2018 2 3 8 12 13 15 16 17 19 19 20 25 33

2018-2019 3 3 5 6 8 8 9 9 11 15 18 19 23

2019-2020 2 5 10 11 12 12 13 16 18 19 19 19 21

2020-2021 2 2 7 11 11 12 16 19 20 21 24 26 27

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE LORETTEVILLE (5121-8436) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             98,6           77,0

2017-2018           67,6             84,9

2018-2019           87,8             93,2

2019-2020           92,0             84,9

2020-2021           97,1             80,8

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             73           57

2017-2018           50             62

2018-2019           65             68

2019-2020           69             62

2020-2021           66             59

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             74           74

2017-2018           74             73

2018-2019           74             73

2019-2020           75             73

2020-2021           68             73

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CLSC, HOPITAL ET CENTRE D'HEBERGEMENT CHRIST-ROI (5121-9848) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         53,8 60,0 52,9 50,0 47,8 50,0 51,7 53,3 58,8

2017-2018 66,7 62,5 70,0 72,7 76,9 80,0 81,3 84,2 83,3 76,7 81,3 78,4 78,9

2018-2019 50,0 71,4 66,7 75,0 64,3 64,7 65,0 65,0 69,6 74,2 75,8 75,0 71,4

2019-2020 40,0 50,0 66,7 66,7 65,0 62,5 65,2 55,6 60,6 68,4 74,5 75,0 75,0

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2020-2021 50,0 66,7 60,0 71,4 60,0 60,0 57,1 57,1 53,6 48,5 59,6 61,8 65,0

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         7 9 9 10 11 12 15 16 20

2017-2018 4 5 7 8 10 12 13 16 20 23 26 29 30

2018-2019 1 5 6 9 9 11 13 13 16 23 25 27 30

2019-2020 2 3 8 10 13 15 15 15 20 26 35 36 39

2020-2021 1 2 3 5 6 6 8 12 15 16 28 34 39

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         13 15 17 20 23 24 29 30 34

2017-2018 6 8 10 11 13 15 16 19 24 30 32 37 38

2018-2019 2 7 9 12 14 17 20 20 23 31 33 36 42

2019-2020 5 6 12 15 20 24 23 27 33 38 47 48 52

2020-2021 2 3 5 7 10 10 14 21 28 33 47 55 60

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CLSC, HOPITAL ET CENTRE D'HEBERGEMENT CHRIST-ROI (5121-9848) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             80,8           78,4

2017-2018           84,5             74,5

2018-2019           85,3             97,0

2019-2020           74,3             64,5

2020-2021           66,7             38,1

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             80           80

2017-2018           87             76

2018-2019           87             96

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.



23/08/2021 SAS Output

https://sid.rtss.qc.ca/SASStoredProcess/do#c1 7/60

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2019-2020           78             69

2020-2021           66             40

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             99           102

2017-2018           103             102

2018-2019           102             99

2019-2020           105             107

2020-2021           99             105

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE CHARLESBOURG (5121-9855) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         53,8 57,1 57,1 57,1 57,1 64,3 64,3 64,3 70,6

2017-2018 100,0 100,0 75,0 83,3 85,7 87,5 88,9 90,0 84,6 81,3 82,4 81,0 81,0

2018-2019 66,7 66,7 71,4 71,4 71,4 90,0 90,9 83,3 87,5 88,2 84,2 84,2 81,0

2019-2020 80,0 66,7 58,3 62,5 68,4 68,4 70,0 70,0 71,4 73,9 76,0 76,0 78,6

2020-2021 ND 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 80,0 80,0 66,7 72,7 66,7

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         7 8 8 8 8 9 9 9 12

2017-2018 1 1 3 5 6 7 8 9 11 13 14 17 17

2018-2019 2 4 5 5 5 9 10 10 14 15 16 16 17

2019-2020 4 6 7 10 13 13 14 14 15 17 19 19 22

2020-2021 ND 1 2 3 3 3 3 3 4 4 6 8 8

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         13 14 14 14 14 14 14 14 17

2017-2018 1 1 4 6 7 8 9 10 13 16 17 21 21

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2018-2019 3 6 7 7 7 10 11 12 16 17 19 19 21

2019-2020 5 9 12 16 19 19 20 20 21 23 25 25 28

2020-2021 ND 1 2 3 3 3 3 3 5 5 9 11 12

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE CHARLESBOURG (5121-9855) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             86,2           87,7

2017-2018           76,8             83,3

2018-2019           74,1             86,5

2019-2020           84,2             83,9

2020-2021           78,6             78,6

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             50           50

2017-2018           43             45

2018-2019           40             45

2019-2020           48             47

2020-2021           44             44

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             58           57

2017-2018           56             54

2018-2019           54             52

2019-2020           57             56

2020-2021           56             56

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « HÔPITAL RÉGIONAL DE PORTNEUF CLSC DE SAINT-RAYMOND (5122-3196) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         40,0 40,0 50,0 50,0 57,1 62,5 64,7 59,1 58,3

2017-2018 100,0 100,0 75,0 75,0 66,7 71,4 71,4 71,4 75,0 75,0 63,6 63,6 63,6

2018-2019 100,0 100,0 100,0 100,0 75,0 75,0 75,0 75,0 83,3 83,3 85,7 85,7 83,3

2019-2020 ND 66,7 66,7 66,7 66,7 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

2020-2021 100,0 100,0 50,0 50,0 80,0 85,7 66,7 66,7 66,7 66,7 66,7 50,0 46,7

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         4 4 5 5 8 10 11 13 14

2017-2018 2 2 3 3 4 5 5 5 6 6 7 7 7

2018-2019 1 2 2 3 3 3 3 3 5 5 6 6 5

2019-2020 ND 2 2 2 2 4 4 4 4 5 5 5 6

2020-2021 1 1 1 1 4 6 6 6 6 6 6 7 7

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         10 10 10 10 14 16 17 22 24

2017-2018 2 2 4 4 6 7 7 7 8 8 11 11 11

2018-2019 1 2 2 3 4 4 4 4 6 6 7 7 6

2019-2020 ND 3 3 3 3 4 4 4 4 5 5 5 6

2020-2021 1 1 2 2 5 7 9 9 9 9 9 14 15

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « HÔPITAL RÉGIONAL DE PORTNEUF CLSC DE SAINT-RAYMOND (5122-3196) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             95,6           86,7

2017-2018           97,6             93,9

2018-2019           90,9             93,8

2019-2020           90,6             87,5

2020-2021           90,3             96,9

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             43           39

2017-2018           41             31

2018-2019           30             30

2019-2020           29             28

2020-2021           28             31

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             45           45

2017-2018           42             33

2018-2019           33             32

2019-2020           32             32

2020-2021           31             32

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DU SACRÉ-COEUR (5122-3451) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         100,0 94,1 89,5 90,9 91,7 90,0 90,6 91,2 91,7

2017-2018 100,0 100,0 100,0 100,0 88,9 90,9 90,9 81,3 84,2 85,7 79,3 77,4 78,8

2018-2019 100,0 80,0 87,5 88,9 81,8 84,6 85,7 78,3 70,4 72,4 73,3 75,0 73,5

2019-2020 85,7 71,4 75,0 76,0 73,1 74,1 74,2 71,4 75,7 76,9 78,6 77,3 79,2

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2020-2021 75,0 75,0 83,3 83,3 80,0 80,0 84,2 86,4 83,3 84,0 84,0 80,6 75,0

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         15 16 17 20 22 27 29 31 33

2017-2018 4 6 7 8 8 10 10 13 16 18 23 24 26

2018-2019 1 4 7 8 9 11 18 18 19 21 22 24 25

2019-2020 6 10 15 19 19 20 23 25 28 30 33 34 38

2020-2021 3 3 5 5 8 12 16 19 20 21 21 29 36

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         15 17 19 22 24 30 32 34 36

2017-2018 4 6 7 8 9 11 11 16 19 21 29 31 33

2018-2019 1 5 8 9 11 13 21 23 27 29 30 32 34

2019-2020 7 14 20 25 26 27 31 35 37 39 42 44 48

2020-2021 4 4 6 6 10 15 19 22 24 25 25 36 48

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DU SACRÉ-COEUR (5122-3451) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             82,6           80,6

2017-2018           93,1             90,3

2018-2019           91,7             86,1

2019-2020           93,1             93,2

2020-2021           85,3             62,5

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             57           58

2017-2018           67             65

2018-2019           66             62

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2019-2020           67             69

2020-2021           58             40

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             69           72

2017-2018           72             72

2018-2019           72             72

2019-2020           72             74

2020-2021           68             64

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE L'HÔPITAL GÉNÉRAL DE QUÉBEC (5122-3865) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         61,8 59,0 62,2 63,6 67,7 69,2 73,0 74,1 75,8

2017-2018 80,0 76,9 76,5 82,5 80,9 82,2 84,6 82,8 84,4 84,9 86,9 86,9 87,0

2018-2019 50,0 75,0 77,8 78,6 82,9 81,6 74,5 76,7 79,2 78,5 79,3 81,0 79,4

2019-2020 90,0 93,5 92,7 90,2 89,3 86,2 83,3 83,0 82,3 82,2 82,7 83,1 84,4

2020-2021 100,0 90,9 85,7 82,4 87,9 85,1 84,9 84,2 82,3 81,9 81,8 81,7 80,4

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         21 23 28 35 42 45 54 60 69

2017-2018 12 20 26 33 38 37 44 53 65 79 93 106 107

2018-2019 1 9 21 22 29 31 35 46 57 62 73 81 85

2019-2020 9 29 38 46 50 56 70 78 93 97 105 113 124

2020-2021 3 10 12 14 51 57 62 64 79 95 108 116 119

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         34 39 45 55 62 65 74 81 91

2017-2018 15 26 34 40 47 45 52 64 77 93 107 122 123

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2018-2019 2 12 27 28 35 38 47 60 72 79 92 100 107

2019-2020 10 31 41 51 56 65 84 94 113 118 127 136 147

2020-2021 3 11 14 17 58 67 73 76 96 116 132 142 148

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE L'HÔPITAL GÉNÉRAL DE QUÉBEC (5122-3865) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             93,5           88,1

2017-2018           98,4             83,3

2018-2019           89,1             91,3

2019-2020           91,0             86,2

2020-2021           85,2             86,3

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             229           222

2017-2018           249             205

2018-2019           212             232

2019-2020           232             224

2020-2021           208             195

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             245           252

2017-2018           253             246

2018-2019           238             254

2019-2020           255             260

2020-2021           244             226

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT NOTRE-DAME-DE-LOURDES (5122-3873) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         56,3 59,5 61,4 62,3 66,1 68,1 70,8 70,4 73,1

2017-2018 100,0 80,0 61,9 67,6 69,8 70,8 74,1 75,4 75,3 76,6 78,4 79,6 77,8

2018-2019 ND 100,0 75,0 66,7 61,5 61,5 73,7 71,9 77,8 75,4 78,1 77,8 74,6

2019-2020 100,0 100,0 83,3 61,9 62,1 75,7 79,2 78,3 79,4 78,4 76,8 76,7 71,4

2020-2021 80,0 80,0 87,5 81,3 78,6 73,5 69,2 68,3 67,7 68,1 66,2 64,0 66,3

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         18 22 27 33 39 47 51 57 68

2017-2018 3 8 13 23 30 34 40 49 55 59 69 78 77

2018-2019 ND 1 9 8 8 8 14 23 35 43 50 49 50

2019-2020 3 4 10 13 18 28 42 47 54 58 63 66 70

2020-2021 4 4 7 13 22 25 27 28 44 47 51 57 65

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         32 37 44 53 59 69 72 81 93

2017-2018 3 10 21 34 43 48 54 65 73 77 88 98 99

2018-2019 ND 1 12 12 13 13 19 32 45 57 64 63 67

2019-2020 3 4 12 21 29 37 53 60 68 74 82 86 98

2020-2021 5 5 8 16 28 34 39 41 65 69 77 89 98

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT NOTRE-DAME-DE-LOURDES (5122-3873) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             78,2           94,2

2017-2018           88,9             87,4

2018-2019           91,5             96,9

2019-2020           97,3             89,7

2020-2021           95,8             90,9

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             169           211

2017-2018           201             187

2018-2019           172             185

2019-2020           180             183

2020-2021           182             180

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             216           224

2017-2018           226             214

2018-2019           188             191

2019-2020           185             204

2020-2021           190             198

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « HÔPITAL CHAUVEAU (5122-5001) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         76,9 78,6 73,3 77,8 81,8 84,6 80,8 82,1 83,3

2017-2018 100,0 83,3 85,7 87,5 90,0 90,9 92,3 94,1 95,5 92,3 93,8 91,4 92,5

2018-2019 33,3 57,1 72,7 69,2 66,7 68,8 76,5 77,8 80,0 80,0 82,6 82,1 78,1

2019-2020 66,7 75,0 80,0 50,0 55,6 60,0 66,7 73,3 70,6 70,6 75,0 69,6 70,8

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2020-2021 ND 100,0 100,0 80,0 83,3 77,8 72,7 66,7 68,8 73,7 76,2 75,0 76,0

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         10 11 11 14 18 22 21 23 25

2017-2018 3 5 6 7 9 10 12 16 21 24 30 32 37

2018-2019 1 4 8 9 10 11 13 14 16 16 19 23 25

2019-2020 2 3 4 4 5 6 8 11 12 12 15 16 17

2020-2021 ND 2 3 4 5 7 8 10 11 14 16 18 19

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         13 14 15 18 22 26 26 28 30

2017-2018 3 6 7 8 10 11 13 17 22 26 32 35 40

2018-2019 3 7 11 13 15 16 17 18 20 20 23 28 32

2019-2020 3 4 5 8 9 10 12 15 17 17 20 23 24

2020-2021 ND 2 3 5 6 9 11 15 16 19 21 24 25

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « HÔPITAL CHAUVEAU (5122-5001) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             98,4           90,3

2017-2018           96,8             90,2

2018-2019           87,1             82,0

2019-2020           90,6             61,5

2020-2021           55,6             58,2

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             61           56

2017-2018           60             55

2018-2019           54             50

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2019-2020           48             32

2020-2021           30             32

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             62           62

2017-2018           62             61

2018-2019           62             61

2019-2020           53             52

2020-2021           54             55

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « HÔPITAL DE SAINTE-ANNE-DE-BEAUPRÉ (5122-5357) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         79,2 75,0 77,8 84,8 86,5 85,4 85,4 87,0 87,7

2017-2018 ND 66,7 75,0 81,3 78,9 81,8 78,3 80,0 76,5 78,4 79,5 78,3 79,2

2018-2019 75,0 71,4 80,0 75,0 81,0 84,0 85,7 85,7 78,0 75,6 76,0 76,5 77,4

2019-2020 75,0 88,9 88,2 84,2 77,3 77,3 79,2 78,6 82,4 82,9 78,4 78,9 73,8

2020-2021 100,0 100,0 100,0 81,8 80,0 82,4 82,4 82,4 82,4 82,4 82,4 82,4 78,9

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         19 21 21 28 32 35 41 47 50

2017-2018 ND 2 6 13 15 18 18 24 26 29 35 36 38

2018-2019 3 5 8 12 17 21 24 24 32 34 38 39 41

2019-2020 3 8 15 16 17 17 19 22 28 29 29 30 31

2020-2021 1 2 5 9 12 14 14 14 14 14 14 14 15

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         24 28 27 33 37 41 48 54 57

2017-2018 ND 3 8 16 19 22 23 30 34 37 44 46 48

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2018-2019 4 7 10 16 21 25 28 28 41 45 50 51 53

2019-2020 4 9 17 19 22 22 24 28 34 35 37 38 42

2020-2021 1 2 5 11 15 17 17 17 17 17 17 17 19

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « HÔPITAL DE SAINTE-ANNE-DE-BEAUPRÉ (5122-5357) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             94,3           90,1

2017-2018           86,3             89,0

2018-2019           91,8             95,7

2019-2020           94,3             72,6

2020-2021           72,7             95,2

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             148           146

2017-2018           139             137

2018-2019           135             135

2019-2020           133             90

2020-2021           88             99

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             157           162

2017-2018           161             154

2018-2019           147             141

2019-2020           141             124

2020-2021           121             104

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « HÔPITAL DE BAIE-SAINT-PAUL (5122-8716) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         44,4 50,0 58,3 47,1 40,0 42,1 43,5 48,0 48,0

2017-2018 0,0 60,0 60,0 61,5 66,7 70,6 66,7 65,0 62,1 61,3 62,5 60,6 62,2

2018-2019 66,7 75,0 70,0 72,7 66,7 73,3 72,2 72,2 68,4 70,0 73,9 70,8 72,4

2019-2020 50,0 60,0 60,0 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

2020-2021 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         4 5 7 8 8 8 10 12 12

2017-2018 0 3 3 8 10 12 12 13 18 19 20 20 23

2018-2019 2 3 7 8 8 11 13 13 13 14 17 17 21

2019-2020 2 6 6 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

2020-2021 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         9 10 12 17 20 19 23 25 25

2017-2018 1 5 5 13 15 17 18 20 29 31 32 33 37

2018-2019 3 4 10 11 12 15 18 18 19 20 23 24 29

2019-2020 4 10 10 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

2020-2021 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « HÔPITAL DE BAIE-SAINT-PAUL (5122-8716) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention



23/08/2021 SAS Output

https://sid.rtss.qc.ca/SASStoredProcess/do#c1 20/60

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             91,5           100,0

2017-2018           80,9             97,0

2018-2019                          

2019-2020                          

2020-2021                          

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             54           57

2017-2018           55             65

2018-2019                          

2019-2020                          

2020-2021                          

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             59           57

2017-2018           68             67

2018-2019                          

2019-2020                          

2020-2021                          

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT D'ASSISE (5122-9706) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         75,8 74,3 73,8 73,9 72,9 72,2 67,9 68,4 66,7

2017-2018 83,3 75,0 81,8 78,6 81,8 82,9 82,9 74,4 74,5 78,6 72,7 73,1 74,4

2018-2019 50,0 65,0 70,0 71,4 71,4 73,9 75,5 76,4 67,7 68,1 68,1 67,5 67,9

2019-2020 71,4 66,7 72,0 68,6 66,7 64,0 65,4 64,9 64,5 65,6 69,6 70,3 71,4

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2020-2021 ND ND 100,0 80,0 84,6 84,6 84,6 85,7 85,7 84,2 82,5 79,1 78,7

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         25 26 31 34 35 39 38 39 42

2017-2018 5 9 18 22 27 29 29 32 35 44 48 57 64

2018-2019 6 13 21 25 30 34 40 42 44 47 49 52 57

2019-2020 5 10 18 24 28 32 34 37 40 42 48 52 60

2020-2021 ND ND 1 8 11 11 11 12 12 16 47 53 59

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         33 35 42 46 48 54 56 57 63

2017-2018 6 12 22 28 33 35 35 43 47 56 66 78 86

2018-2019 12 20 30 35 42 46 53 55 65 69 72 77 84

2019-2020 7 15 25 35 42 50 52 57 62 64 69 74 84

2020-2021 ND ND 1 10 13 13 13 14 14 19 57 67 75

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT CHAMPLAIN-DES-MONTAGNES (5123-0175) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         78,3 78,3 79,2 79,2 72,4 72,0 72,0 74,1 75,9

2017-2018 66,7 75,0 83,3 85,7 87,5 80,0 76,9 80,0 81,0 81,0 82,1 86,1 85,0

2018-2019 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 95,5 95,7 92,6 87,1 84,8 85,7

2019-2020 66,7 80,0 90,9 87,5 91,7 92,9 90,0 88,9 89,7 88,9 88,2 88,5 88,1

2020-2021 100,0 100,0 66,7 75,0 66,7 64,7 66,7 63,6 69,2 71,4 69,7 73,7 73,7

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         18 18 19 19 21 18 18 20 22

2017-2018 2 3 5 6 7 8 10 12 17 17 23 31 34

2018-2019 3 7 7 8 10 14 16 21 22 25 27 28 30

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2019-2020 2 4 10 14 22 26 27 32 35 40 45 46 52

2020-2021 1 1 4 9 10 11 14 14 18 20 23 28 28

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         23 23 24 24 29 25 25 27 29

2017-2018 3 4 6 7 8 10 13 15 21 21 28 36 40

2018-2019 3 7 7 8 10 14 16 22 23 27 31 33 35

2019-2020 3 5 11 16 24 28 30 36 39 45 51 52 59

2020-2021 1 1 6 12 15 17 21 22 26 28 33 38 38

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « HÔPITAL JEFFERY HALE (5123-1330) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         71,4 70,8 72,4 72,7 75,7 73,3 75,0 76,5 76,8

2017-2018 75,0 76,9 66,7 71,4 73,9 73,1 71,0 72,5 71,4 75,0 74,5 75,0 77,3

2018-2019 80,0 90,0 78,6 78,9 75,0 62,5 64,7 65,7 63,2 62,5 66,7 66,7 64,0

2019-2020 75,0 70,0 64,3 57,9 59,1 60,7 62,9 63,2 61,5 66,0 69,6 73,0 75,4

2020-2021 ND ND ND 62,5 75,0 76,9 75,9 75,0 75,8 73,5 73,5 70,0 68,2

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         15 17 21 24 28 33 36 39 43

2017-2018 3 10 12 15 17 19 22 29 30 36 41 51 58

2018-2019 4 9 11 15 18 20 22 23 24 25 28 30 32

2019-2020 3 7 9 11 13 17 22 24 24 31 39 46 52

2020-2021 ND ND ND 10 18 20 22 24 25 25 25 28 30

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         21 24 29 33 37 45 48 51 56

2017-2018 4 13 18 21 23 26 31 40 42 48 55 68 75

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2018-2019 5 10 14 19 24 32 34 35 38 40 42 45 50

2019-2020 4 10 14 19 22 28 35 38 39 47 56 63 69

2020-2021 ND ND ND 16 24 26 29 32 33 34 34 40 44

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « HÔPITAL JEFFERY HALE (5123-1330) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             85,3           8,2

2017-2018           72,4             75,0

2018-2019           36,4             93,9

2019-2020           76,8             27,4

2020-2021           90,0             88,2

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             81           8

2017-2018           71             72

2018-2019           36             93

2019-2020           76             26

2020-2021           72             75

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             95           98

2017-2018           98             96

2018-2019           99             99

2019-2020           99             95

2020-2021           80             85

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CHSLD CÔTÉ-JARDIN (5123-1504) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         68,3 65,2 69,4 68,4 69,4 67,6 65,8 64,5 66,3

2017-2018 100,0 81,8 77,1 78,2 80,0 77,9 78,3 79,2 79,7 75,9 75,6 75,0 74,0

2018-2019 66,7 66,7 59,1 60,3 62,8 61,1 63,2 62,5 61,8 62,7 64,5 64,2 65,3

2019-2020 84,6 77,8 66,7 64,9 65,2 62,4 63,4 66,7 67,2 69,0 70,2 71,6 73,0

2020-2021 75,0 78,6 71,4 73,3 72,5 69,4 67,7 67,6 68,8 69,8 66,7 73,7 74,3

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         41 45 59 67 84 92 104 109 120

2017-2018 16 27 37 43 60 67 72 84 98 104 121 135 148

2018-2019 10 18 26 41 49 55 67 75 81 89 109 115 126

2019-2020 11 28 38 48 58 63 71 80 90 107 125 144 162

2020-2021 6 11 15 22 29 34 42 48 53 60 76 174 191

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         60 69 85 98 121 136 158 169 181

2017-2018 16 33 48 55 75 86 92 106 123 137 160 180 200

2018-2019 15 27 44 68 78 90 106 120 131 142 169 179 193

2019-2020 13 36 57 74 89 101 112 120 134 155 178 201 222

2020-2021 8 14 21 30 40 49 62 71 77 86 114 236 257

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DU BOISÉ (5123-1900) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         50,0 50,0 53,3 60,0 60,9 60,9 66,7 70,0 72,7

2017-2018 75,0 80,0 83,3 85,7 87,5 88,9 88,9 84,6 88,2 87,5 88,0 85,7 89,7

2018-2019 100,0 85,7 90,0 81,8 83,3 84,6 85,7 80,0 77,3 73,9 75,0 75,0 76,0

2019-2020 ND 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 93,3 88,2 89,5 86,4 87,0

2020-2021 ND ND 66,7 66,7 62,5 66,7 66,7 66,7 60,0 60,0 54,5 61,1 63,6

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         7 7 8 12 14 14 18 21 24

2017-2018 3 4 5 6 7 8 8 11 15 14 22 24 26

2018-2019 3 6 9 9 10 11 12 16 17 17 18 18 19

2019-2020 ND 1 2 5 9 10 11 12 14 15 17 19 20

2020-2021 ND ND 2 4 5 6 6 6 6 6 6 11 14

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         14 14 15 20 23 23 27 30 33

2017-2018 4 5 6 7 8 9 9 13 17 16 25 28 29

2018-2019 3 7 10 11 12 13 14 20 22 23 24 24 25

2019-2020 ND 1 2 5 9 10 11 12 15 17 19 22 23

2020-2021 ND ND 3 6 8 9 9 9 10 10 11 18 22

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « SAINT BRIGID'S HOME (5123-2171) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         55,0 57,1 56,0 60,7 60,7 69,1 71,2 72,6 73,0

2017-2018 62,5 61,5 62,5 60,0 66,7 64,0 64,7 66,7 63,6 66,7 63,6 67,2 67,6

2018-2019 85,7 85,7 90,9 72,2 73,9 72,0 67,7 65,7 61,9 63,6 61,1 65,0 65,6

2019-2020 100,0 60,0 58,3 57,1 65,0 65,2 61,5 67,7 61,9 62,5 62,7 66,1 68,2

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2020-2021 100,0 100,0 50,0 33,3 40,0 63,6 57,1 54,3 51,4 51,4 57,1 58,7 58,2

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         11 12 14 17 17 38 47 53 54

2017-2018 5 8 10 12 16 16 22 26 28 32 35 41 46

2018-2019 6 6 10 13 17 18 21 23 26 28 33 39 42

2019-2020 1 3 7 8 13 15 16 21 26 30 32 37 45

2020-2021 1 1 2 2 4 14 16 19 19 19 28 37 46

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         20 21 25 28 28 55 66 73 74

2017-2018 8 13 16 20 24 25 34 39 44 48 55 61 68

2018-2019 7 7 11 18 23 25 31 35 42 44 54 60 64

2019-2020 1 5 12 14 20 23 26 31 42 48 51 56 66

2020-2021 1 1 4 6 10 22 28 35 37 37 49 63 79

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « SAINT BRIGID'S HOME (5123-2171) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             90,0           81,5

2017-2018           47,8             92,6

2018-2019           80,3             45,4

2019-2020           68,3             71,6

2020-2021           48,2             41,1

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             126           132

2017-2018           77             150

2018-2019           114             64

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.



23/08/2021 SAS Output

https://sid.rtss.qc.ca/SASStoredProcess/do#c1 27/60

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2019-2020           97             101

2020-2021           67             53

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             140           162

2017-2018           161             162

2018-2019           142             141

2019-2020           142             141

2020-2021           139             129

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE LIMOILOU (5123-2205) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         72,2 72,7 66,7 66,7 75,0 71,8 76,6 73,6 74,1

2017-2018 100,0 100,0 87,5 85,0 84,0 81,3 82,4 85,0 84,1 85,7 84,9 83,6 84,8

2018-2019 80,0 77,8 78,6 76,5 76,2 79,2 73,3 72,5 69,8 67,4 67,3 68,0 72,9

2019-2020 83,3 63,6 64,3 61,9 59,1 54,2 53,8 51,9 51,6 52,9 54,3 56,1 57,1

2020-2021 ND 100,0 50,0 58,3 64,3 55,6 55,6 57,9 54,2 54,2 57,7 67,5 68,1

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         13 16 16 22 30 28 36 39 43

2017-2018 5 7 14 17 21 26 28 34 37 42 45 51 56

2018-2019 4 7 11 13 16 19 22 29 30 31 33 34 43

2019-2020 5 7 9 13 13 13 14 14 16 18 19 23 24

2020-2021 ND 1 1 7 9 10 10 11 13 13 15 27 32

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         18 22 24 33 40 39 47 53 58

2017-2018 5 7 16 20 25 32 34 40 44 49 53 61 66

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2018-2019 5 9 14 17 21 24 30 40 43 46 49 50 59

2019-2020 6 11 14 21 22 24 26 27 31 34 35 41 42

2020-2021 ND 1 2 12 14 18 18 19 24 24 26 40 47

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE LIMOILOU (5123-2205) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             83,1           86,3

2017-2018           89,4             93,1

2018-2019           92,4             88,4

2019-2020           88,7             89,6

2020-2021           93,0             81,1

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             103           113

2017-2018           118             122

2018-2019           121             114

2019-2020           118             120

2020-2021           120             99

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             124           131

2017-2018           132             131

2018-2019           131             129

2019-2020           133             134

2020-2021           129             122

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « JARDINS DU HAUT SAINT-LAURENT (5123-2239) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         65,5 68,8 69,4 66,7 68,1 70,8 72,0 70,9 73,3

2017-2018 80,0 72,7 75,0 66,7 70,6 70,0 68,2 72,0 72,4 78,4 78,6 73,9 76,8

2018-2019 85,7 77,8 73,3 81,0 81,0 82,6 76,9 77,1 75,0 73,2 74,5 76,0 76,5

2019-2020 66,7 73,3 75,0 57,1 60,5 58,3 58,8 58,9 60,6 65,8 67,8 67,0 66,0

2020-2021 100,0 100,0 100,0 100,0 55,6 58,5 56,9 58,9 57,8 57,1 57,5 55,8 57,8

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         19 22 25 28 32 34 36 39 44

2017-2018 4 8 9 10 12 14 15 18 21 29 33 34 43

2018-2019 6 7 11 17 17 19 20 27 30 30 35 38 39

2019-2020 2 11 12 16 26 28 30 33 40 52 61 65 70

2020-2021 1 1 2 2 15 24 29 33 37 40 42 43 48

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         29 32 36 42 47 48 50 55 60

2017-2018 5 11 12 15 17 20 22 25 29 37 42 46 56

2018-2019 7 9 15 21 21 23 26 35 40 41 47 50 51

2019-2020 3 15 16 28 43 48 51 56 66 79 90 97 106

2020-2021 1 1 2 2 27 41 51 56 64 70 73 77 83

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE PONT-ROUGE (5123-3781) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

2017-2018 ND ND 0,0 33,3 50,0 50,0 50,0 60,0 60,0 66,7 66,7 71,4 71,4

2018-2019 ND ND ND 100,0 100,0 100,0 66,7 66,7 75,0 75,0 75,0 80,0 85,7

2019-2020 ND 100,0 100,0 100,0 66,7 80,0 80,0 80,0 83,3 83,3 71,4 66,7 60,0

2020-2021 ND ND 66,7 66,7 66,7 75,0 60,0 66,7 66,7 57,1 62,5 55,6 45,5

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         4 4 4 4 5 5 5 8 10

2017-2018 ND ND 0 1 2 2 2 3 3 4 4 5 5

2018-2019 ND ND ND 1 2 2 2 2 3 3 3 4 6

2019-2020 ND 1 1 2 2 4 4 4 5 5 5 6 6

2020-2021 ND ND 2 2 2 3 3 4 4 4 5 5 5

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         4 4 4 4 5 5 5 8 10

2017-2018 ND ND 1 3 4 4 4 5 5 6 6 7 7

2018-2019 ND ND ND 1 2 2 3 3 4 4 4 5 7

2019-2020 ND 1 1 2 3 5 5 5 6 6 7 9 10

2020-2021 ND ND 3 3 3 4 5 6 6 7 8 9 11

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE PONT-ROUGE (5123-3781) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             96,8           96,9

2017-2018           87,5             84,4

2018-2019           96,9             100,0

2019-2020           90,6             60,6

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2020-2021           93,8             93,8

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             30           31

2017-2018           28             27

2018-2019           31             31

2019-2020           29             20

2020-2021           30             30

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             31           32

2017-2018           32             32

2018-2019           32             31

2019-2020           32             33

2020-2021           32             32

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT ST-JEAN-EUDES (5123-4151) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         63,2 69,6 69,2 71,4 68,6 71,1 69,8 71,1 71,7

2017-2018 100,0 70,0 66,7 68,8 68,8 66,7 65,0 65,2 70,4 71,9 72,2 70,7 74,5

2018-2019 100,0 100,0 88,9 90,9 86,7 87,5 76,2 80,8 81,3 81,8 80,0 81,1 81,8

2019-2020 66,7 71,4 75,0 61,5 62,5 72,7 70,8 71,4 72,4 70,0 62,9 64,4 65,4

2020-2021 ND ND 50,0 63,6 76,2 76,2 76,2 76,2 76,2 73,1 71,4 74,4 72,5

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         12 16 18 20 24 27 30 32 33

2017-2018 1 7 8 11 11 12 13 15 19 23 26 29 35

2018-2019 3 5 8 10 13 14 16 21 26 27 28 30 36

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2019-2020 2 5 6 8 10 16 17 20 21 21 22 29 34

2020-2021 ND ND 1 7 16 16 16 16 16 19 20 29 29

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         19 23 26 28 35 38 43 45 46

2017-2018 1 10 12 16 16 18 20 23 27 32 36 41 47

2018-2019 3 5 9 11 15 16 21 26 32 33 35 37 44

2019-2020 3 7 8 13 16 22 24 28 29 30 35 45 52

2020-2021 ND ND 2 11 21 21 21 21 21 26 28 39 40

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE BAIE-SAINT-PAUL (5123-6289) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017                          

2017-2018                          

2018-2019                          

2019-2020 ND ND ND 69,2 69,2 71,4 68,8 72,7 76,0 78,8 73,7 73,8 70,6

2020-2021 75,0 75,0 71,4 62,5 60,0 57,1 58,8 57,9 50,0 51,7 57,1 55,6 59,1

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017                          

2017-2018                          

2018-2019                          

2019-2020 ND ND ND 9 9 10 11 16 19 26 28 31 36

2020-2021 3 3 5 5 6 8 10 11 12 15 20 20 26

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017                          

2017-2018                          

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.



23/08/2021 SAS Output

https://sid.rtss.qc.ca/SASStoredProcess/do#c1 33/60

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2018-2019                          

2019-2020 ND ND ND 13 13 14 16 22 25 33 38 42 51

2020-2021 4 4 7 8 10 14 17 19 24 29 35 36 44

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE BAIE-SAINT-PAUL (5123-6289) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017                          

2017-2018                          

2018-2019           99,0             99,0

2019-2020           93,1             97,2

2020-2021           89,2             94,1

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017                          

2017-2018                          

2018-2019           96             101

2019-2020           95             104

2020-2021           91             95

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017                          

2017-2018                          

2018-2019           97             102

2019-2020           102             107

2020-2021           102             101

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HEBERGEMENT PIERRE-DUPRE (5223-5561) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         85,7 87,5 80,0 72,7 69,2 64,3 73,3 70,6 66,7

2017-2018 50,0 75,0 75,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

2018-2019 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

2019-2020 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

2020-2021 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         6 7 8 8 9 9 11 12 14

2017-2018 1 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2018-2019 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

2019-2020 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

2020-2021 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         7 8 10 11 13 14 15 17 21

2017-2018 2 4 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2018-2019 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

2019-2020 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

2020-2021 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HEBERGEMENT PIERRE-DUPRE (5223-5561) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             86,7           100,0

2017-2018           88,6             97,1

2018-2019           ND             ND

2019-2020           ND             ND

2020-2021           ND             ND

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             39           45

2017-2018           31             33

2018-2019           ND             ND

2019-2020           ND             ND

2020-2021           ND             ND

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             45           45

2017-2018           35             34

2018-2019           ND             ND

2019-2020           ND             ND

2020-2021           ND             ND

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT LOUIS-HÉBERT (5223-9787) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         75,0 80,0 83,3 85,7 90,0 90,9 85,7 87,5 88,9

2017-2018 ND 100,0 100,0 80,0 55,6 62,5 66,7 71,4 76,9 80,0 82,4 84,2 85,0

2018-2019 ND ND 100,0 100,0 83,3 80,0 80,0 80,0 75,0 76,9 73,7 76,2 76,2

2019-2020 100,0 100,0 100,0 90,0 81,8 81,8 81,8 85,7 76,5 76,5 72,2 72,2 72,2

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2020-2021 ND 100,0 100,0 75,0 75,0 75,0 83,3 87,5 88,9 80,0 81,3 80,0 73,9

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         3 4 5 6 9 10 12 14 16

2017-2018 ND 1 2 4 5 5 8 10 10 12 14 16 17

2018-2019 ND ND 3 3 5 8 8 8 9 10 14 16 16

2019-2020 3 5 9 9 9 9 9 12 13 13 13 13 13

2020-2021 ND 3 3 3 3 3 5 7 8 8 13 16 17

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         4 5 6 7 10 11 14 16 18

2017-2018 ND 1 2 5 9 8 12 14 13 15 17 19 20

2018-2019 ND ND 3 3 6 10 10 10 12 13 19 21 21

2019-2020 3 5 9 10 11 11 11 14 17 17 18 18 18

2020-2021 ND 3 3 4 4 4 6 8 9 10 16 20 23

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT LOUIS-HÉBERT (5223-9787) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             95,7           89,1

2017-2018           82,2             76,1

2018-2019           80,4             60,0

2019-2020           80,9             68,1

2020-2021           86,0             80,0

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             44           41

2017-2018           37             35

2018-2019           37             27

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2019-2020           38             32

2020-2021           37             36

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             46           46

2017-2018           45             46

2018-2019           46             45

2019-2020           47             47

2020-2021           43             45

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DES CHUTES (5233-6013) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         66,7 72,7 68,8 64,7 76,5 70,0 74,1 75,0 76,5

2017-2018 100,0 100,0 90,9 91,7 92,9 94,1 90,0 90,9 92,3 88,9 88,9 89,3 87,9

2018-2019 100,0 100,0 87,5 90,9 84,6 82,4 82,4 81,8 81,5 83,9 83,9 84,4 85,3

2019-2020 50,0 63,6 71,4 76,0 75,9 73,5 71,8 74,4 72,9 74,0 75,9 77,6 74,2

2020-2021 100,0 100,0 75,0 77,8 71,4 73,3 73,3 76,5 83,3 75,7 76,3 75,6 75,0

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         6 8 11 11 13 14 20 24 26

2017-2018 5 6 10 11 13 16 18 20 24 24 24 25 29

2018-2019 1 4 7 10 11 14 14 18 22 26 26 27 29

2019-2020 1 7 15 19 22 25 28 32 35 37 41 45 49

2020-2021 3 3 6 7 10 11 11 13 25 28 29 31 33

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         9 11 16 17 17 20 27 32 34

2017-2018 5 6 11 12 14 17 20 22 26 27 27 28 33

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2018-2019 1 4 8 11 13 17 17 22 27 31 31 32 34

2019-2020 2 11 21 25 29 34 39 43 48 50 54 58 66

2020-2021 3 3 8 9 14 15 15 17 30 37 38 41 44

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DES CHUTES (5233-6013) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             85,1           90,8

2017-2018           93,8             85,9

2018-2019           95,4             98,3

2019-2020           100,0             89,4

2020-2021           93,2             76,6

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             57           59

2017-2018           61             55

2018-2019           62             59

2019-2020           63             59

2020-2021           55             49

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             67           65

2017-2018           65             64

2018-2019           65             60

2019-2020           63             66

2020-2021           59             64

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT YVONNE-SYLVAIN (5233-6021) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         64,3 66,7 73,9 75,0 74,1 80,0 83,3 79,5 78,0

2017-2018 25,0 57,1 62,5 66,7 60,0 62,5 63,2 66,7 73,3 75,8 78,3 78,0 78,1

2018-2019 85,7 83,3 80,0 78,9 78,3 82,6 82,8 82,4 75,6 73,8 77,5 76,2 74,4

2019-2020 50,0 78,6 80,0 77,1 75,0 74,4 77,1 77,6 76,8 79,7 81,8 81,5 81,7

2020-2021 75,0 75,0 75,0 72,7 71,4 75,0 72,0 74,3 76,3 76,3 73,2 69,8 73,6

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         9 12 17 18 20 28 35 35 39

2017-2018 1 4 5 6 9 10 12 14 22 25 36 46 50

2018-2019 6 10 12 15 18 19 24 28 31 31 31 32 32

2019-2020 1 11 20 27 30 32 37 38 43 47 54 53 58

2020-2021 3 3 6 8 10 12 18 26 29 29 30 30 39

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         14 18 23 24 27 35 42 44 50

2017-2018 4 7 8 9 15 16 19 21 30 33 46 59 64

2018-2019 7 12 15 19 23 23 29 34 41 42 40 42 43

2019-2020 2 14 25 35 40 43 48 49 56 59 66 65 71

2020-2021 4 4 8 11 14 16 25 35 38 38 41 43 53

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT YVONNE-SYLVAIN (5233-6021) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             82,1           78,4

2017-2018           82,6             74,6

2018-2019           52,2             70,0

2019-2020           72,4             57,1

2020-2021           48,6             34,8

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             96           91

2017-2018           95             85

2018-2019           60             70

2019-2020           84             64

2020-2021           51             39

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             117           116

2017-2018           115             114

2018-2019           115             100

2019-2020           116             112

2020-2021           105             112

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT PAUL-TRIQUET (5362-6370) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017                          

2017-2018 ND ND ND ND ND 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2018-2019 ND ND ND ND ND ND 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

2019-2020 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2020-2021 ND ND ND 100,0 50,0 66,7 66,7 57,1 50,0 50,0 50,0 50,0 42,9

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017                          

2017-2018 ND ND ND ND ND 0 0 0 0 0 0 0 0

2018-2019 ND ND ND ND ND ND 1 1 1 1 1 1 1

2019-2020 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

2020-2021 ND ND ND 1 1 2 2 4 4 4 4 4 3

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017                          

2017-2018 ND ND ND ND ND 1 1 1 1 1 1 1 1

2018-2019 ND ND ND ND ND ND 1 1 1 1 1 1 1

2019-2020 ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND ND

2020-2021 ND ND ND 1 2 3 3 7 8 8 8 8 7

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DU FAUBOURG (5414-6360) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         82,4 78,3 79,3 72,7 81,6 82,5 82,2 83,7 83,6

2017-2018 100,0 87,5 90,9 92,3 93,8 89,5 90,0 90,5 87,0 88,9 86,2 88,2 89,5

2018-2019 ND 100,0 100,0 100,0 93,8 93,8 85,7 87,0 86,2 87,9 83,8 84,6 84,4

2019-2020 100,0 100,0 92,9 94,1 94,4 90,0 90,0 85,7 87,5 80,0 80,6 81,8 81,1

2020-2021 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 68,2 74,2 78,9 79,5 80,0 78,2 77,0 78,5

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         14 18 23 24 31 33 37 41 46

2017-2018 4 7 10 12 15 17 18 19 20 24 25 30 34

2018-2019 ND 4 7 8 15 15 18 20 25 29 31 33 38

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2019-2020 4 9 13 16 17 18 18 18 21 24 25 27 30

2020-2021 1 1 1 1 1 15 23 30 31 32 43 47 51

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         17 23 29 33 38 40 45 49 55

2017-2018 4 8 11 13 16 19 20 21 23 27 29 34 38

2018-2019 ND 4 7 8 16 16 21 23 29 33 37 39 45

2019-2020 4 9 14 17 18 20 20 21 24 30 31 33 37

2020-2021 1 1 1 1 1 22 31 38 39 40 55 61 65

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DU FAUBOURG (5414-6360) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             81,3           82,1

2017-2018           80,2             71,9

2018-2019           69,8             77,4

2019-2020           82,1             89,2

2020-2021           84,1             65,6

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             74           78

2017-2018           77             69

2018-2019           67             72

2019-2020           78             83

2020-2021           74             63

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             91           95

2017-2018           96             96

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2018-2019           96             93

2019-2020           95             93

2020-2021           88             96

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT SAINT-ANTOINE (5414-6378) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         72,2 73,2 73,8 73,9 77,8 78,7 76,8 77,3 79,0

2017-2018 84,6 80,8 79,4 80,0 82,5 83,1 82,9 82,4 82,7 78,6 81,4 83,0 83,2

2018-2019 100,0 69,2 76,9 76,7 73,5 81,4 82,1 80,3 80,0 82,8 82,5 78,9 78,3

2019-2020 100,0 94,1 92,3 76,3 77,8 79,2 80,4 79,7 77,9 78,1 79,7 80,0 77,7

2020-2021 85,7 81,8 73,9 72,0 70,4 70,4 68,8 64,1 70,2 71,7 68,4 70,0 71,1

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         26 30 31 34 42 48 53 58 64

2017-2018 11 21 27 36 47 54 58 61 62 66 79 88 89

2018-2019 2 9 20 23 25 35 46 53 64 72 80 90 94

2019-2020 6 16 24 29 35 38 45 47 53 57 59 68 80

2020-2021 6 9 17 18 19 19 22 25 40 43 52 77 91

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         36 41 42 46 54 61 69 75 81

2017-2018 13 26 34 45 57 65 70 74 75 84 97 106 107

2018-2019 2 13 26 30 34 43 56 66 80 87 97 114 120

2019-2020 6 17 26 38 45 48 56 59 68 73 74 85 103

2020-2021 7 11 23 25 27 27 32 39 57 60 76 110 128

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT SAINT-ANTOINE (5414-6378) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             88,1           85,7

2017-2018           82,1             94,2

2018-2019           86,1             91,7

2019-2020           88,2             78,6

2020-2021           79,5             62,2

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             199           191

2017-2018           188             196

2018-2019           173             200

2019-2020           201             176

2020-2021           171             135

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             226           223

2017-2018           229             208

2018-2019           201             218

2019-2020           228             224

2020-2021           215             217

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT SAINT-AUGUSTIN (5414-6469) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14



23/08/2021 SAS Output

https://sid.rtss.qc.ca/SASStoredProcess/do#c1 45/60

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         71,0 73,5 68,4 70,0 70,8 71,2 72,9 76,3 79,1

2017-2018 72,7 84,0 88,9 87,2 87,7 86,6 86,7 84,3 83,2 82,4 81,7 81,2 79,4

2018-2019 50,0 77,8 83,3 85,2 88,9 88,2 86,0 87,3 87,7 86,6 85,9 83,5 81,3

2019-2020 73,7 75,0 76,1 71,2 74,2 71,8 69,2 70,9 72,0 71,1 71,4 72,3 72,4

2020-2021 75,0 75,0 61,9 65,4 65,5 67,5 67,4 68,8 72,6 70,3 72,5 72,4 71,9

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         22 25 26 28 34 42 51 61 72

2017-2018 8 21 32 41 50 58 65 75 84 89 98 112 112

2018-2019 1 7 20 23 32 45 49 55 57 58 61 81 87

2019-2020 14 27 35 42 49 51 54 61 72 81 90 102 113

2020-2021 6 9 13 17 19 27 31 33 45 71 87 92 97

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         31 34 38 40 48 59 70 80 91

2017-2018 11 25 36 47 57 67 75 89 101 108 120 138 141

2018-2019 2 9 24 27 36 51 57 63 65 67 71 97 107

2019-2020 19 36 46 59 66 71 78 86 100 114 126 141 156

2020-2021 8 12 21 26 29 40 46 48 62 101 120 127 135

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT SAINT-AUGUSTIN (5414-6469) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             95,9           80,7

2017-2018           80,0             71,2

2018-2019           86,4             88,5

2019-2020           92,9             83,3

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.



23/08/2021 SAS Output

https://sid.rtss.qc.ca/SASStoredProcess/do#c1 46/60

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2020-2021           85,0             78,9

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             257           213

2017-2018           216             183

2018-2019           210             200

2019-2020           221             199

2020-2021           198             187

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             268           264

2017-2018           270             257

2018-2019           243             226

2019-2020           238             239

2020-2021           233             237

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CHSLD VIGI DE SAINT-AUGUSTIN (5458-3091) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         76,9 82,4 86,4 84,0 82,8 81,8 87,5 88,1 89,8

2017-2018 100,0 100,0 100,0 100,0 94,4 94,4 95,5 95,7 92,3 90,6 88,9 89,2 90,9

2018-2019 60,0 66,7 75,0 66,7 69,2 69,2 73,7 73,9 76,0 72,7 73,7 75,0 76,6

2019-2020 50,0 75,0 100,0 87,5 88,9 90,0 90,5 90,5 90,9 90,9 90,9 90,9 82,1

2020-2021 80,0 75,0 70,0 58,3 58,3 58,3 58,8 57,9 63,6 66,7 66,7 70,4 72,4

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         10 14 19 21 24 27 35 37 44

2017-2018 8 11 15 15 17 17 21 22 24 29 32 33 40

2018-2019 3 6 6 8 9 9 14 17 19 24 28 33 36

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2019-2020 1 3 9 14 16 18 19 19 20 20 20 20 32

2020-2021 4 6 7 7 7 7 10 11 14 16 16 19 21

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         13 17 22 25 29 33 40 42 49

2017-2018 8 11 15 15 18 18 22 23 26 32 36 37 44

2018-2019 5 9 8 12 13 13 19 23 25 33 38 44 47

2019-2020 2 4 9 16 18 20 21 21 22 22 22 22 39

2020-2021 5 8 10 12 12 12 17 19 22 24 24 27 29

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE SAINT-RAYMOND (5561-6536) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         63,6 58,3 61,5 64,7 66,7 70,0 70,8 76,9 77,8

2017-2018 66,7 83,3 87,5 90,0 81,8 75,0 71,4 75,0 68,4 72,7 76,0 76,9 77,8

2018-2019 ND ND 100,0 100,0 83,3 88,9 90,9 90,9 90,9 93,8 93,8 94,1 90,0

2019-2020 ND ND ND ND 75,0 75,0 83,3 85,7 87,5 84,6 85,7 85,7 81,3

2020-2021 100,0 100,0 100,0 75,0 83,3 83,3 83,3 83,3 66,7 61,9 62,1 69,4 68,4

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         7 7 8 11 12 14 17 20 21

2017-2018 2 5 7 9 9 9 10 12 13 16 19 20 21

2018-2019 ND ND 1 4 5 8 10 10 10 15 15 16 18

2019-2020 ND ND ND ND 3 3 5 6 7 11 12 12 13

2020-2021 1 1 3 3 5 5 5 5 6 13 18 25 26

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         11 12 13 17 18 20 24 26 27

2017-2018 3 6 8 10 11 12 14 16 19 22 25 26 27

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2018-2019 ND ND 1 4 6 9 11 11 11 16 16 17 20

2019-2020 ND ND ND ND 4 4 6 7 8 13 14 14 16

2020-2021 1 1 3 4 6 6 6 6 9 21 29 36 38

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE SAINT-RAYMOND (5561-6536) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             81,0           90,5

2017-2018           88,7             81,0

2018-2019           90,6             98,4

2019-2020           86,2             57,1

2020-2021           98,3             77,0

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             51           57

2017-2018           55             51

2018-2019           58             61

2019-2020           50             36

2020-2021           58             47

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             63           63

2017-2018           62             63

2018-2019           64             62

2019-2020           58             63

2020-2021           59             61

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE DONNACONA (5561-6544) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         50,0 46,7 52,9 60,0 68,2 66,7 68,0 74,2 78,4

2017-2018 100,0 85,7 83,3 86,7 82,4 84,2 86,4 87,5 89,7 83,9 85,4 85,7 83,7

2018-2019 0,0 75,0 88,9 75,0 76,5 78,9 77,3 79,3 78,1 79,4 80,6 83,3 81,8

2019-2020 66,7 69,2 73,3 71,4 69,6 70,4 67,7 71,4 71,1 68,9 70,2 68,8 66,7

2020-2021 50,0 50,0 66,7 66,7 75,0 75,0 72,7 73,3 70,0 70,0 69,6 64,0 63,0

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         7 7 9 12 15 16 17 23 29

2017-2018 3 6 10 13 14 16 19 21 26 26 35 36 41

2018-2019 0 3 8 9 13 15 17 23 25 27 29 35 36

2019-2020 4 9 11 15 16 19 21 25 27 31 33 33 36

2020-2021 1 1 2 2 3 3 8 11 14 14 16 16 17

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         14 15 17 20 22 24 25 31 37

2017-2018 3 7 12 15 17 19 22 24 29 31 41 42 49

2018-2019 1 4 9 12 17 19 22 29 32 34 36 42 44

2019-2020 6 13 15 21 23 27 31 35 38 45 47 48 54

2020-2021 2 2 3 3 4 4 11 15 20 20 23 25 27

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE DONNACONA (5561-6544) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             92,9           88,1

2017-2018           90,6             90,6

2018-2019           85,7             95,3

2019-2020           100,0             93,9

2020-2021           97,4             97,3

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             79           74

2017-2018           77             77

2018-2019           72             81

2019-2020           86             77

2020-2021           75             73

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             85           84

2017-2018           85             85

2018-2019           84             85

2019-2020           86             82

2020-2021           77             75

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE SAINT-MARC-DES-CARRIÈRES (5561-6551) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         66,7 70,0 70,0 72,7 53,8 57,1 61,1 63,2 60,0

2017-2018 100,0 100,0 75,0 80,0 80,0 80,0 80,0 80,0 66,7 80,0 83,3 83,3 84,0

2018-2019 66,7 66,7 60,0 66,7 71,4 62,5 66,7 77,8 77,8 83,3 82,4 77,8 77,8

2019-2020 66,7 60,0 50,0 54,5 58,3 66,7 66,7 66,7 63,2 66,7 62,5 62,5 67,9

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2020-2021 0,0 0,0 50,0 44,4 44,4 40,0 41,2 36,8 36,8 38,1 39,1 41,7 42,3

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         6 7 7 8 7 8 11 12 12

2017-2018 1 2 3 4 4 4 4 4 4 8 20 20 21

2018-2019 2 2 3 4 5 5 6 7 7 10 14 14 14

2019-2020 2 3 4 6 7 10 12 12 12 14 15 15 19

2020-2021 0 0 3 4 4 4 7 7 7 8 9 10 11

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         9 10 10 11 13 14 18 19 20

2017-2018 1 2 4 5 5 5 5 5 6 10 24 24 25

2018-2019 3 3 5 6 7 8 9 9 9 12 17 18 18

2019-2020 3 5 8 11 12 15 18 18 19 21 24 24 28

2020-2021 1 1 6 9 9 10 17 19 19 21 23 24 26

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE SAINT-MARC-DES-CARRIÈRES (5561-6551) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             92,6           96,4

2017-2018           92,7             60,0

2018-2019           89,1             92,6

2019-2020           90,7             65,5

2020-2021           88,5             96,4

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             50           53

2017-2018           51             33

2018-2019           49             50

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2019-2020           49             36

2020-2021           46             53

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             54           55

2017-2018           55             55

2018-2019           55             54

2019-2020           54             55

2020-2021           52             55

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE SAINT-CASIMIR (5561-6569) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         57,1 55,6 54,5 60,0 69,2 73,3 61,1 65,0 63,6

2017-2018 75,0 62,5 50,0 54,5 76,9 68,8 68,8 68,8 64,7 70,0 75,9 76,7 80,6

2018-2019 50,0 66,7 75,0 75,0 66,7 66,7 66,7 64,7 73,9 76,9 77,8 76,7 76,7

2019-2020 0,0 0,0 50,0 66,7 85,7 53,8 61,1 52,6 52,4 54,5 55,6 57,1 59,4

2020-2021 ND ND 100,0 100,0 80,0 83,3 87,5 77,8 81,8 76,9 76,5 70,0 68,2

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         4 5 6 6 9 11 11 13 14

2017-2018 3 5 5 6 10 11 11 11 11 14 22 23 25

2018-2019 1 2 3 3 4 6 8 11 17 20 21 23 23

2019-2020 0 0 1 2 6 7 11 10 11 12 15 16 19

2020-2021 ND ND 2 3 4 5 7 7 9 10 13 14 15

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         7 9 11 10 13 15 18 20 22

2017-2018 4 8 10 11 13 16 16 16 17 20 29 30 31

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2018-2019 2 3 4 4 6 9 12 17 23 26 27 30 30

2019-2020 1 1 2 3 7 13 18 19 21 22 27 28 32

2020-2021 ND ND 2 3 5 6 8 9 11 13 17 20 22

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE SAINT-CASIMIR (5561-6569) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             96,9           91,9

2017-2018           95,3             87,5

2018-2019           98,1             95,3

2019-2020           95,2             92,2

2020-2021           95,2             96,9

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             62           57

2017-2018           61             56

2018-2019           53             61

2019-2020           60             59

2020-2021           60             62

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             64           62

2017-2018           64             64

2018-2019           54             64

2019-2020           63             64

2020-2021           63             64

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT ALPHONSE-BONENFANT (5561-6932) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         75,0 78,6 73,3 73,3 72,2 72,2 68,4 68,4 66,7

2017-2018 100,0 50,0 66,7 71,4 66,7 60,0 58,3 61,5 61,5 66,7 65,0 69,6 72,0

2018-2019 50,0 66,7 71,4 81,8 83,3 78,6 72,2 75,0 78,3 80,0 82,1 78,6 80,6

2019-2020 100,0 80,0 66,7 70,0 70,0 76,9 80,0 83,3 83,3 83,3 84,2 85,0 87,0

2020-2021 100,0 100,0 62,5 55,6 55,6 55,6 69,2 71,4 76,2 72,7 76,0 77,8 78,6

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         9 11 11 11 13 13 13 13 14

2017-2018 1 2 4 5 6 6 7 8 8 10 13 16 18

2018-2019 1 4 5 9 10 11 13 15 18 20 23 22 25

2019-2020 3 4 4 7 7 10 12 15 15 15 16 17 20

2020-2021 3 3 5 5 5 5 9 10 16 16 19 21 22

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         12 14 15 15 18 18 19 19 21

2017-2018 1 4 6 7 9 10 12 13 13 15 20 23 25

2018-2019 2 6 7 11 12 14 18 20 23 25 28 28 31

2019-2020 3 5 6 10 10 13 15 18 18 18 19 20 23

2020-2021 3 3 8 9 9 9 13 14 21 22 25 27 28

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT ALPHONSE-BONENFANT (5561-6932) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention



23/08/2021 SAS Output

https://sid.rtss.qc.ca/SASStoredProcess/do#c1 55/60

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une évaluation
à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             82,4           72,0

2017-2018           81,6             72,3

2018-2019           65,3             82,0

2019-2020           94,0             90,0

2020-2021           93,8             89,6

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             42           36

2017-2018           40             34

2018-2019           32             41

2019-2020           47             45

2020-2021           45             43

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             51           50

2017-2018           49             47

2018-2019           49             50

2019-2020           50             50

2020-2021           48             48

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE LA MALBAIE (5561-7690) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         80,0 72,7 71,4 58,8 61,9 65,2 61,1 63,2 60,0

2017-2018 66,7 66,7 75,0 75,0 55,6 60,0 53,8 58,3 56,3 56,3 58,8 52,6 47,6

2018-2019 ND 100,0 80,0 83,3 66,7 72,7 72,7 72,7 66,7 64,3 54,5 54,5 54,5

2019-2020 33,3 33,3 42,9 42,9 50,0 55,6 58,3 50,0 50,0 52,9 50,0 50,0 52,4

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2020-2021 ND ND ND 0,0 50,0 33,3 33,3 33,3 25,0 33,3 50,0 37,5 37,5

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         8 8 10 10 13 15 11 12 12

2017-2018 2 4 6 6 5 6 7 7 9 9 10 10 10

2018-2019 ND 2 4 5 6 8 8 8 8 9 12 12 12

2019-2020 1 2 3 3 4 5 7 7 8 9 10 10 11

2020-2021 ND ND ND 0 1 1 1 1 1 2 4 3 3

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         10 11 14 17 21 23 18 19 20

2017-2018 3 6 8 8 9 10 13 12 16 16 17 19 21

2018-2019 ND 2 5 6 9 11 11 11 12 14 22 22 22

2019-2020 3 6 7 7 8 9 12 14 16 17 20 20 21

2020-2021 ND ND ND 1 2 3 3 3 4 6 8 8 8

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE LA MALBAIE (5561-7690) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une
évaluation à jour et un plan d'intervention -
VALEUR PÉRIODIQUE

2016-2017             92,9           100,0

2017-2018           100,0             100,0

2018-2019           98,4             100,0

2019-2020           93,8             98,4

2020-2021           98,4             100,0

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             52           61

2017-2018           64             65

2018-2019           63             65

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2019-2020           61             63

2020-2021           62             63

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             56           61

2017-2018           64             65

2018-2019           64             65

2019-2020           65             64

2020-2021           63             63

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE CLERMONT (5561-7708) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         71,4 71,4 62,5 66,7 66,7 70,0 70,0 63,6 66,7

2017-2018 ND ND 50,0 50,0 60,0 60,0 60,0 60,0 71,4 70,0 66,7 66,7 66,7

2018-2019 100,0 100,0 100,0 100,0 90,0 83,3 76,9 80,0 81,3 81,3 77,8 73,7 73,7

2019-2020 ND 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,1

2020-2021 0,0 0,0 0,0 33,3 33,3 37,5 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 35,7

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         5 5 5 6 6 7 7 7 8

2017-2018 ND ND 1 1 3 3 3 3 5 7 8 8 8

2018-2019 4 6 7 8 9 10 10 12 13 13 14 14 14

2019-2020 ND 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

2020-2021 0 0 0 1 1 3 3 3 3 3 3 3 5

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         7 7 8 9 9 10 10 11 12

2017-2018 ND ND 2 2 5 5 5 5 7 10 12 12 12

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2018-2019 4 6 7 8 10 12 13 15 16 16 18 19 19

2019-2020 ND 1 1 1 2 2 3 3 3 3 3 4 9

2020-2021 1 1 2 3 3 8 10 12 12 12 12 12 14

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE CLERMONT (5561-7708) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une
évaluation à jour et un plan d'intervention -
VALEUR PÉRIODIQUE

2016-2017             92,1           100,0

2017-2018           97,7             100,0

2018-2019           100,0             100,0

2019-2020           97,7             89,4

2020-2021           91,1             97,7

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             35           43

2017-2018           42             43

2018-2019           40             43

2019-2020           42             42

2020-2021           41             43

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             38           43

2017-2018           43             43

2018-2019           40             43

2019-2020           43             47

2020-2021           45             44

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.
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Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE SAINT-SIMÉON (5561-7716) »
 
1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes nouvellement admises en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à 14

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.13-EG2 Pourcentage de personnes
nouvellement admises en CHSLD ayant un
profil ISO-SMAF de 10 à 14 - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         33,3 33,3 25,0 40,0 50,0 42,9 42,9 42,9 42,9

2017-2018 100,0 100,0 66,7 66,7 75,0 80,0 80,0 66,7 57,1 50,0 50,0 50,0 66,7

2018-2019 ND ND 100,0 100,0 100,0 66,7 66,7 66,7 66,7 75,0 80,0 80,0 80,0

2019-2020 ND 0,0 0,0 50,0 50,0 33,3 33,3 25,0 20,0 20,0 16,7 16,7 27,3

2020-2021 0,0 33,3 33,3 60,0 60,0 50,0 50,0 57,1 62,5 54,5 54,5 50,0 50,0

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD ayant un profil ISO-SMAF de 10 à
14 - NUMÉRATEUR - VALEUR CUMULÉE

2016-2017         1 1 1 2 3 3 3 3 3

2017-2018 1 2 2 2 3 4 4 4 4 3 3 3 6

2018-2019 ND ND 1 1 1 2 2 2 2 3 4 4 4

2019-2020 ND 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3

2020-2021 0 1 1 3 3 3 3 4 5 6 6 6 6

Nombre de personnes nouvellement admises
en CHSLD - DÉNOMINATEUR - VALEUR
CUMULÉE

2016-2017         3 3 4 5 6 7 7 7 7

2017-2018 1 2 3 3 4 5 5 6 7 6 6 6 9

2018-2019 ND ND 1 1 1 3 3 3 3 4 5 5 5

2019-2020 ND 1 1 2 2 3 3 4 5 5 6 6 11

2020-2021 1 3 3 5 5 6 6 7 8 11 11 12 12

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07

Rapport périodique des indicateurs de gestion
pour « CENTRE D'HÉBERGEMENT DE SAINT-SIMÉON (5561-7716) »
 
1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes hébergées en CHSLD public ayant une évaluation à jour et un plan d'intervention
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Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
 

Période financière
 

Indicateur Année
financière 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.03.16-EG2 Pourcentage des personnes
hébergées en CHSLD public ayant une
évaluation à jour et un plan d'intervention -
VALEUR PÉRIODIQUE

2016-2017             94,1           100,0

2017-2018           100,0             100,0

2018-2019           94,7             94,7

2019-2020           100,0             95,7

2020-2021           90,0             100,0

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée ayant un
SMAF à jour et un plan d'intervention - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             16           18

2017-2018           18             18

2018-2019           18             18

2019-2020           19             22

2020-2021           18             20

Nombre de personnes hébergées en CHSLD
public actifs à une date déterminée - VALEUR
PÉRIODIQUE

2016-2017             17           18

2017-2018           18             18

2018-2019           19             19

2019-2020           19             23

2020-2021           20             20

■ Dernière période validée selon le calendrier des périodes financières.

 
Version de GESTRED : 2021/06/07


